2

[image: image1.png]

О создании муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Образование» на территории Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с протоколом заседания Совета при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и проектной деятельности от 28 апреля 2021 г. № 2 и заключенными соглашениями о реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Социальная активность», «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» на территории Аликовского района Чувашской Республики администрация Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальный проектный офис по реализации национального проекта «Образование» на территории Аликовского района Чувашской Республики.

2. Утвердить состав муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Образование» на территории Аликовского района Чувашской Республики согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Аликовского района                                                                               А.Н. Куликов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Аликовского района Чувашской Республики

от 29.09.2021 г.    № 877
Состав
муниципального проектного офиса

по реализации национального проекта «Образование» на территории Аликовского района Чувашской Республики

	п/п
	Ф.И.О. ответственного должностного лица
	Должность
	Роль в муниципальном проектном офисе

	1
	2
	3
	4

	1
	Павлов П.П.
	заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта
	руководитель муниципального проектного офиса

	2
	Николаева Н.В.
	заместитель начальника отдела образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта
	заместитель руководителя муниципального проектного офиса, ответственная за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Современная школа» национального проекта «Образование»

	3
	Кузнецова Л.А.
	старший методист районного методического кабинета
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

	4
	Васильева С.И.
	ведущий специалист-эксперт по делам молодежи
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональным проектам Чувашской Республики «Социальная активность» и «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»  национального проекта «Образование»

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

29.09.2021    877 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021    № 877

с. Аликово